[bookmark: bookmark0]ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
[bookmark: bookmark1]	РЕШЕНИЕ
четырнадцатое заседание от «25» декабря 2008 г. № 14/6
г. Верхний Тагил
Об утверждении генеральной схемы очистки территории населенных
пунктов городского округа Верхний Тагил.
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Законом Российской Федерации «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 г. № 89- ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Санитарными правилами содержания территории населенных мест (СанПиН 42-128-4690-88), Постановлением Правительства Свердловской области от 08.10.2007г. № 1004 - ПП «О мерах по совершенствованию обращения с отходами производства и потребления на территории Свердловской области», в соответствии с Уставом городского округа Верхний Тагил, в целях эффективного решения задач по совершенствованию системы обращения с отходами производства и потребления на территории городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил
[bookmark: bookmark2]РЕШИЛА:
1. Утвердить генеральную схему очистки территории населенных пунктов городского округа Верхний Тагил (прилагается).
Г лава городского округа
Верхний Тагил, председатель
Думы городского округа
Верно:
Ведущий специалист
Думы городского округа Верхний Таги
[bookmark: bookmark3]l-J
подпись

А.Л. Башков
О.Г. Мезенина

image1.jpeg

image2.jpeg